
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

أنَّهُمْ قأوْمٌ لََّّ يأفْقأهُونأ  نأ اِلله ذألِكأ بأِ هْبأةً فِي صُدُورِهِم م ِ أنتمُْ أأشأدُّ رأ   لَأ
“Onların içlerinde size karşı duydukları korku, Allah’a olan korkularından daha 

şiddetlidir. Böyledir, çünkü onlar anlamayan bir topluluktur.” [Haşr 13] 
 

Haber:  
Mısır Silahlı Kuvvetleri Genelkurmay Başkanı Korgeneral Ahmed Halife, Gazze Şeridi 

sınırına sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi; ordunun askeri sözcüsünün yaptığı açıklamaya göre 
Halife, sınırı denetledikten sonra “silahlı kuvvetlerin mensuplarının vatanın sınırlarını nesilden 
nesile savunmaya muktedir olduğunu” söyledi; aynı haberde Arabi21, askerden dönen ve 
sorgulanma ve tutuklanma korkusuyla ismini açıklamak istemeyen bir askerle yaptığı 
görüşmeden de bahsetti; bu kişi, son günlerde Mısır ordusundaki bazı meslektaşlarının, 
Filistin'in Refah kentine sızan işgal ordusu tarafından açılan ateş sonucu şehit olmasının ciddi 
bir tırmanışa yol açtığını söyledi ve bu olaylarla ilgili büyük bir gizlilik bulunduğunu ve ateşin 
kaynağına yanıt verilmemesi yönünde kesin emirlerin olduğunu vurguladı. (Arap21’den 
uyarlanmıştır, 05/09/2024) 

 
Yorum:  
Eski bir şair şöyle demiştir: Bu kalabalığın içinde erkekler olsaydı *** bu güzel kadın peçesini 

kaldırmazdı! Bugün diyoruz ki; şayet Yahudiler, Müslümanların başındaki yöneticilerin 
arasından, kendilerine misilleme yapacak ve Filistin’de işledikleri suçlardan dolayı genel 
seferberlik çağrısında bulunacak birinin olduğunu hissetmiş olsalardı, küstahlıklarını, kibirlerini 
ve caniliklerini artıramazlardı; ama ajan yöneticiler nasıl böyle eylemde bulunacaklar ki?!  

Suçlu Yahudilerin korkaklıklarına ve sayılarının azlığına rağmen sözlerinde ve eylemlerinde 
gösterdikleri inatçılığın, ahlaksızlığın ve kayıtsızlığın nedeni, kendilerini çevreleyen aşağılık ve 
utanç verici rejimlerin ajanlıklarının farkında olmaları ve sömürgeci kâfir efendilerinin gaspçı 
varlıklarını koruma ve onun ihtiyaç duyduğu tüm hayatta kalma nedenlerini sağlama 
konusundaki emirlerini uygulamayı hiç ihmal etmeyen, aksine onları korumak için gecelerini 
gündüzlerine katan bu Ruvaybida yöneticilerden emin olmalarıdır. Bu sebeplerden en önemlisi 
ise, subay ve askerlerin, mübarek Filistin topraklarındaki kardeşlerine destek olmalarını 
engelleyen aşağılık ve utanç verici prangalarından kurtulmalarını, dahası Mısır rejiminin yaptığı 
gibi necis Yahudilerin elleriyle ölen arkadaşlarına cevap vermelerini ve intikamlarını almalarını 
engellemektir.  

Ürdün, Suriye ve Lübnan’da olduğu gibi Mısır’daki rejimin de gerçek misyonu şudur; İslam 
ümmetinin evlatlarının ve ordularının, zayıflığı ve kırılganlığı bir grup mümin mücahit tarafından 
ortaya çıkarılan ve ancak Haçlı kafirlerin ipiyle hayatta kalabilen ve ajan ve komplocu rejimler 
tarafından korunan bir varlık olduğu ortaya çıkan mutant Yahudi varlığına yönelik her türlü 
hareket ve yürüyüşünü engellemektir.  

Ey Mısır Kenane askerleri: Mübarek Filistin topraklarının halkı, ümmetin diğer evlatları gibi 
sizin de kendilerinin durumundan ve başlarına gelen felaketlerden dolayı acı duyduğunuzu 
biliyorlar ancak bu acı sizi, Allah’a karşı olan sorumluluğunuzdan kurtarmayacaktır. Zira sizler 
onlara destek vermeye ve yardım etmeye muktedirsiniz. Sizin bunu yapmanızı engelleyen tek 
şey, Yahudilerle aynı siperde duran hain ve alçak yöneticilerinizin size vurduğu hayali zillet ve 
aşağılanma zinciridir. O halde Allah Azze ve Celle’nin şu kavlini hatırlayın:   هْبأةً فِي صُدُورِهِم أنتمُْ أأشأدُّ رأ لَأ
يأفْقأهُونأ  لََّّ  قأوْمٌ  أنَّهُمْ  بِأ ذألِكأ  اللهِ  نأ   Onların içlerinde size karşı duydukları korku, Allah’a olan“ م ِ
korkularından daha şiddetlidir. Böyledir, çünkü onlar anlamayan bir topluluktur.” [Haşr 13] 
Dolayısıyla sizlerin yöneticilerinizin prangalarından kurtulmanız, onların yok olması anlamına 
geldiği gibi aynı zamanda gaspçı işgalci varlığın da yok olması anlamına gelmektedir. O halde 
bu prangaları kırın ki Allah sizlere merhamet etsin; Allah ve Rasulü’nün olmanızı istediği yerde 
olun ki dünyanın izzetini ve ahiretin en hayırlı ödülünü kazananlardan olasınız.  
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